
 

 

 
Oznámení o výběru dodavatele u veřejné zakázky malého rozsahu 

označené 
„Nákup rekvalifikačních kurzů III“  

 

Část VII.: „Čtení a kreslení technické dokumentace“ 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: EDU institut, z.s. 
Sídlo zadavatele: Jos. Vodičky 94, 783 45 Senice na Hané 
IČO zadavatele: 28551281 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Bohuslav Coufal, předseda 

zastoupen na základě plné moci 

Zmocněnec: ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 
Sídlo zmocněnce: V Jámě 699/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO zmocněnce: 06717586 
Kontaktní osoba:  Mgr. Antonín Hajdušek  
Elektronická adresa: hajdusek@arws.cz 
Telefonní kontakt: +420 725 992 682 

 
Zmocněnec je pověřen výkonem zadavatelských činností na základě plné moci 

Vážení, 
 
zadavatel tímto oznamuje všem účastníkům označeného zadávacího řízení, vztahujícího se ke shora označené části 
veřejné zakázky, že zadavatel dne 8. 3. 2019 rozhodl o výběru následujícího dodavatele: 

 
Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

JUBELA PRAHA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 
(příp. doručovací adresa): 

Praha 5 - Stodůlky, Volutová 2523/14, PSČ 15800 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26119463 

Seznam hodnocených nabídek 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek do předmětné části veřejné zakázky pouze jednu 
nabídku a to od dodavatele JUBELA PRAHA s.r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Volutová 2523/14, PSČ 15800, IČO: 
26119463, hodnocení nabídek komise neprovedla a to v souladu s kap. 20.8 a 20.11.2 Obecné části pravidel pro 
žadatele a příjemce v rámci OPZ. 

Odůvodnění výběru: 
 
Zadavatel vybral nabídku účastníka zadávacího řízení, jenž podal jedinou nabídku. 
 
 
 
V Olomouci dne 11. 3. 2019 ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 

JUDr. Jakub Dohnal, Ph.D., jednatel 
osoba zastupující zadavatele na základě plné moci 


		2019-03-11T14:40:36+0100
	JUDr. Jakub Dohnal, Ph.D.




